



Gdańsk, dnia 13 lutego 2024 r.

nr sprawy: D10.251.10.B.2024

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

*dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawa wyposażenia medycznego dla Copernicus PL Sp. z o.o.”.*

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

#### Zestaw 1

##### Pytanie 1 dot. cz. 1:

Łóżko szpitalne dziecięce (pediatryczne). Czy Zamawiający dopuści czas realizacji do 6 tygodni co jest standardowym terminem produkcji dla tego typu łóżek ?

##### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

#### Zestaw 2

##### Pytanie 1 dot. cz. 18:

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń:

- Na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?
- Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?
- Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?
- Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?
- Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

##### Odpowiedź:

Urządzenie ma być dostarczone do Magazyn Centralnego Zamawiającego na rampę.

##### Pytanie 2 dot. cz. 18:

Prosimy o informację, czy podana przez Zamawiającego pojemność to pojemność netto?

##### Odpowiedź:

Podana pojemność to pojemność brutto.

##### Pytanie 3 dot. cz. 18:

Prosimy o zgodę na następujące wymiary:

Wymiary zewnętrzne: (wys. x szer. x gł.) 764 x 542 x 566 mm

Wymiary wewnętrzne: (wys. x szer. x gł.) 536 x 444 x 440 mm



Pojemność netto/użytkowa 76L

Podane w zapytaniu wymiary zewn. tylko nieznaczenie różnią się od wymagań Zamawiającego i są to różnice milimetrowe.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Zestaw 3**

**Pytanie 1 dot. cz. 9:**

Czy w związku z pkt. 3 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści wózek mobilny zabiegowy z regulacją wysokości leża w zakresie 470-790 mm, co nie wpływa na funkcjonalność wózka.

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Zestaw 4**

**Pytanie 1 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę nie będącą wyrobem medycznym ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od daty podpisania umowy ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 3 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający odstąpi od poniższego zapisu umowy:

w § 7, pkt. 3 tj. "W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 5 dni roboczych Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy.

W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 1."

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści drzwi pełne ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.



## Zestaw 5

### **Pytanie 1 dot. cz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 2 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiarów całkowitych łóżka: szerokości 800 mm, długości 1875 mm, wysokości 1590 mm?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 3 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie regulacji wysokości łóżka licząc od podłoża 730 – 1010 mm?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 4 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leża łóżka składającego się z dwóch segmentów wypełnionych płytami z tworzywa ABS, leże o wymiarach 1470 x 650 mm?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 5 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kół z centralną blokadą?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 6 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego funkcję Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga – kąt przechyłu w obu przypadkach wynosi 0 – 12 stopni?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

### **Pytanie 7 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający ma na myśli opuszczane poręcze boczne?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 8 dot. cz. 1:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łóżka posiadającego regulację wysokości poręczy bocznych w zakresie ok. 1010 – 1590 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 9 dot. cz. 8:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o wymiarach 650 x 550 x 985h mm (wysokość z kołami)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 11 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego fronty szuflad o wysokości 2 x 75 mm, 2 x 150 mm, 1 x 225 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 12 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kolorów uchwytów szuflad do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 13 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wykonanej ze stali lakierowanej proszkowo na kolor szary?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 14 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie korpusu szafki wygłuszonego, minimalizującego wibracje, niechłonnego wilgoci (bez konieczności stosowania dodatkowego materiału)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 15 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego nadstawkę wyposażoną w 10 pojemników oraz półkę nadblatową?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 16 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego półkę nadblatową wykonaną ze stali nierdzewnej o wymiarach ok. 520 x 115 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 17 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości wózka z nadstawką ok. 1650 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 18 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu wózka posiadającego wysuwany blat boczny wykonany z tworzywa sztucznego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 19 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 17) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu wózka wykonanego z tworzywa sztucznego w kolorze szarym, otoczonego z 3 stron bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 75 mm z tyłu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 20 dot. cz. 8:**

Czy (w pkt. 18) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pojemnik na cewniki?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 21 dot. cz. 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie 22 dot. cz. 9:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka 778 mm (+/- 10 mm)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 23 dot. cz. 9:**

Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokości regulowanej nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 600 – 920 mm (+/- 10 mm)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Pytanie 24 dot. cz. 9:**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwanej nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0° – 90° (+/- 2°)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 25 dot. cz. 9:**

Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barierek bocznych o długości 1380 mm oraz wysokości 310 mm powyżej leża?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 26 dot. cz. 17:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrealizowanie zamówienia w terminie do 8 tygodni od dnia podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy.

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 27 dot. cz. 17:**

Czy (w pkt. 1) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w trzy szuflady o wysokości frontu 225 mm, kolor uchwytów szuflad do wyboru przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 28 dot. cz. 17:**

Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary powierzchni użytkowej szuflady: szerokość 390 mm, głębokość 450 mm, wysokość 200 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 29 dot. cz. 17:**

Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie blatu wózka wykonanego z tworzywa sztucznego z pogłębieniem, otoczonego z 3 stron bandami o wysokości ok. 45 mm po bokach i ok. 75 mm z tyłu?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 30 dot. cz. 17:**

Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymiaru całkowitego blatu 840 x 545 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 31 dot. cz. 17:**

Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża wózka wykonanego z blachy stalowej ocynkowanej galwanicznie, pokrytej wysokiej jakości farbą epoksydową na kolor szary, odporną na zarysowania i korozję?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Zestaw 6**

**Pytanie 1 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach zewnętrznych: głębokość: 480mm wysokość: 715mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 2 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach wewnętrznych: Szerokość: 345mm Głębokość: 297mm Wysokość: 525mm

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 56 litrów?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Zestaw 7**

**Pytanie 1 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach (wys. x szer. x gł.): zewnętrznych 715 x 445 x 480 mm, wewnętrznych 525 x 345 x 297 mm ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.



**Pytanie 2 dot. cz. 18:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 56 litrów ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 3 dot. cz. 7:**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało zbiornik wodny fabrycznie zabudowany w urządzeniu (z każdej strony obudowany stałą nierdzewną) odporny na uszkodzenia mechaniczne? Zbiornik wodny z tworzywa sztucznego jako zewnętrzny element doczepiony do obudowy może łatwo ulec uszkodzeniu i rozszczelnieniu.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 4 dot. cz. 7:**

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy tnące umiejscowione były w głównej części komory? Gwarantuje to bezpośredni dostęp do wszystkich elementów tnących po otwarciu pokrywy, brak konieczności demontażu bębna w celu ich sprawdzenia i wyczyszczenia.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 5 dot. cz. 6, pkt. 1:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach nieznacznie różniących się od wymaganych (szer. x gł. x wys.) 545 x 475 x 1630 mm?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 6 dot. cz. 6, pkt. 4:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z poziomem głośności <70dB zgodnym z poziom głośności w miejscu pracy?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 7 dot. cz. 6:**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zasilanie 400V, max. moc całkowitej 5,05kW?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWZ.

**Zestaw 8**

**Pytanie 1 dot. cz. 2**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania stanowiska do pielęgnacji niemowląt, który składa się z dwóch modułów o podanych niżej wymiarach: moduł z wanienką i szafką dwudrzwiową 800x580x900mm, moduł z szafką jednodrzwiową oraz 3 szufladami 700x580x900mm





[szerokość x głębokość x wysokość]. Powyższe proponujemy, aby zapewnić Zamawiającemu stanowisko o całkowitej szerokości nie większej niż 1500mm (zgodnie z wymogiem w Lp. 4).

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Pytanie 2 dot. paragraf 2 ust. 4 projektu umowy**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie że w zakresie części, w których asortyment dostarczany jest złożony, gotowy do użytku (dot. części 8,11,12,15,17 i 26) wymóg instalacji i montażu nie będzie miał zastosowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza w przypadku części 8, 11, 12, 15, 17 i 26.

**Zestaw 9**

**Pytanie 1 dot. cz. 11**

Czy zamawiający dopuści Szerokość siedziska od 39 do 50 cm przy maksymalnym obciążeniu do 130 kg, reszta parametrów zgodna ze specyfikacją?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 2 dot. cz. 14**

Dane podane w specyfikacji odpowiadają konkretnym modelom krzeseł/taboretów, natomiast ich maksymalne obciążenie to 110 kg, czy Zamawiający dopuszcza taborety i krzesła o maksymalnym obciążeniu do 110 kg, reszta parametrów zgodna ze specyfikacją?

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Zestaw 10**

**Pytanie 1 dot. cz. 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe z terminem realizacji 4 tygodnie od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 2 dot. cz. 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafki przyłóżkowe z terminem realizacji 5 tygodni od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3 dot. cz. 3 pkt. 1**



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową wyposażoną w górną szufladę i dolny kontener zamykany drzwiczkami z zatrzaskiem magnetycznym? Między szufladą a drzwiczkami wolna przestrzeń na rzeczy pacjenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4 dot. cz. 3 pkt. 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości szafkę przyłóżkową wyposażoną w blat boczny o wymiarach 55-34cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 5 dot. cz. 3 pkt. 8**

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe w których regulacja wysokości blatu bocznego jest w zakresie 76-107cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 6 dot. cz. 3 pkt. 10**

Czy Zamawiający dopuści szafki w których blat boczny i główny wykonane są z płyty hpl natomiast fronty z blachy malowanej proszkowo w kolorze wybranym przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 7 dot. cz. 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko fotel dla rodzica z terminem realizacji 4 tygodnie od daty podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 8 dot. cz. 8 pkt. 2**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny o wymiarach szafki wysokość 83 cm szerokość 62 cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 9 dot. cz. 8 pkt. 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny o wymiarach szuflad: Wysokość frontów szuflad od dołu: 23cm, 11cm, 11cm, 11cm,11cm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 10 dot. cz. 8 pkt. 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezyjologiczny z frontami szuflad w kolorze niebieskim ?



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11 dot. cz. 8 pkt. 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny wyposażony w 5 szuflad ( fronty szuflad w kolorze niebieskim) a korpus szafki ( 4 aluminiowe kolumny; prawa, lewa strona i tył szafki w kolorze szarym)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 12 dot. cz. 8 pkt. 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny bez korpusu szafki z materiałem wygłuszającym, minimalizującym wibracje i niechłoniącym wilgoci?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13 dot. cz. 8 pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny nadstawką wyposażoną w 10 pojemników?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 14 dot. cz. 8 pkt. 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny w którym stelaż nadstawi jest chromowany, nadstawka jest lakierowana proszkowo w kolorze białym a pojemniki do segregacji leków są plastikowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 15 dot. cz. 8 pkt. 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny bez półki nadblatowej ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 16 dot. cz. 8 pkt. 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny z podstawą wózka wykonaną z ABS w kolorze szarym, z wyprofilowanymi nad każdym z kół odbojami, stanowiącymi zabezpieczenie wózka przed uderzeniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17 dot. cz. 8 pkt. 13**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny z podstawą wyposażoną w koła o średnicy 100 mm w tym 2 koła z blokadą jazdy ?



**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 18 dot. cz. 8 pkt. 15**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny wyposażony w druciany kosz na akcesoria medyczne o wymiarach szerokość:23cm, głębokość: 11 cm, wysokość: 11 cm, do którego można włożyć pojemnik na zużyte igły ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 19 dot. cz. 8 pkt. 16**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny wyposażony w blat boczny wykonany z tworzywa ABS ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 20 dot. cz. 8 pkt. 17**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny wyposażony w blat górny z stali nierdziennej, z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami (uchwyty) o wysokości 80 mm? Uchwyty stanowią zabezpieczenie przed zsuwaniem się pojemników z blatu roboczego jak również służą do przetaczania wózka. Uchwyty umiejscowione na blacie głównym po bokach i z tyłu wózka.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 21 dot. cz. 8 pkt. 18**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek anestezjologiczny bez kosza na cewniki ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 22 dot. cz. 9 pkt. 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek mobilny zabiegowy w którym pozycja Trendelenburga uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą: w zakresie: 0<sup>0</sup> - 14<sup>0</sup> regulacja płynną ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 23 dot. cz. 9 pkt. 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek mobilny zabiegowy z ruchomym segmentem oparcia pleców regulowanym za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-62° - regulacja płynna ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza



**Pytanie 24 dot. cz. 9 pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek mobilny zabiegowy o wymiarach barierki bocznej długość 1350 mm x wysokość 400 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 25 dot. cz. 9 pkt. 3**

Czy Zamawiający dopuści do Wózek mobilny zabiegowy w którym wysokość regulowana nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 570 - 990 mm ?

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze zmienionym SWZ.

**Pytanie 26 dot. cz. 9 pkt. 4**

Czy Zamawiający dopuści do wózek mobilny zabiegowy w którym Pozycja Trendelenburga uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą: w zakresie: 0<sup>0</sup> - 10<sup>0</sup> regulacja płynna ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 27 dot. cz. 9 pkt. 7**

Czy Zamawiający dopuści do wózek mobilny zabiegowy w którym ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: od -25° do + 60° ) regulacja płynna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 28 dot. cz. 9 pkt. 13**

Czy Zamawiający dopuści do wózek mobilny zabiegowy w którym dźwignia blokady centralnej dostępna przy obu kołach od strony głowy pacjenta?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 29 dot. cz. 9 pkt. 11**

Czy Zamawiający dopuści do wózek mobilny zabiegowy z możliwością montażu wieszaka kroplówki w 1 narożnikach wózka?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 30 dot. cz. 9 pkt. 9**

Czy Zamawiający dopuści do wózek mobilny zabiegowy z barierkami bocznymi o długości 1273mm oraz wysokości barierki 250mm powyżej leża?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 31 dot. cz. 11**



Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki z szerokością siedziska od 39-50cm do wyboru przez Zamawiającego przed ostateczną dostawą).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 32 dot. cz. 12**

Czy Zamawiający dopuści Taboret zabiegowy o podstawie piecioramiennej chromowanej ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 33 dot. cz. 12**

Czy Zamawiający dopuści Taboret zabiegowy o średnicy podstawy 620mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 34 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań z leżem dwusegmentowym, tapicerowanym pianką poliuretanową o grubości 50 mm oraz niepalną tapicerki z powłoką winylu. Materiał tapicerski przeciwbakteryjny i przeciwgrzybiczny odporny na pleśń i plamy. Kolorystyka tapicerki dostępna w min. 10 kolorach. Kształt materaca obły o zaokrąglonych rogach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 35 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o wymiarach leża 195x68cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 36 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o długości segmentu pleców 47cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 37 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o długości segmentu głównego 147cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 38 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o Elektrycznej regulacja wysokości w zakresie 45-95cm realizowana za pomocą przewodowego sterownika nożnego

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 39 dot. cz. 10**



Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o Regulacji segmentu pleców w zakresie  $-80^{\circ}$  do  $+45^{\circ}$  wspomagana sprężyną gazową

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 40 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań którego Podstawa wyposażona jest w 4 koła o średnicy 50 mm ułatwiające przesuwanie stołu w celu umycia miejsca pod stołem, z systemem ich podnoszenia i opuszczania w czasie bieżącej eksploatacji. Dźwignie systemu kół umieszczone w podstawie po obu stronach stołu od strony segmentu pleców.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

**Pytanie 41 dot. cz. 10**

Czy Zamawiający dopuści Stół do badań o wadze 75kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia również treść załącznika numer 1 do SWZ- Formularz asortymentowo-cenowy oraz załącza go do wyjaśnień.

**Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. Termin składania ofert nie ulega zmianie.**

**Zatwierdził**  
**Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski**

*Sporządził: Błażej Schulz- Inspektor ds. Zamówień Publicznych*